



Z życia gminy Leśniowice

Kolejne prace drogowe w naszej gminie

W dniu 21 października 2016 r. w miejscowości Sarniak trwają roboty drogowe na zadaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104976L od km 0+000 do km 1+000 etap II oraz od km 1+000 do km 2+200 i od km3+300 do km 3+700 etap III w miejscowości Sarniak, zniszczonej w wyniku gwałtownego splotu wód opadowych w 2014 r.”.

Podpisane umowy z wykonawcą Przedsiębiorstwem Wielobranżowym SADEX z Sitna wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego obejmują swoim zakresem wykonanie: podbudowy z tłucznia kamiennego oraz wierzchniej warstwy asfaltowej oraz robót wykończeniowych tj. karczowanie krzaków, wzmocnienie poboczy oraz oznakowania.

Gmina na przedmiotowe inwestycje otrzymała Promesy z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości 160 000 zł na etap II, jak również na dalszy odcinek drogi od km 1+000 do km 2+200 i od km3+300 do km 3+700 etap III w wysokość 666 500 zł.

Termin zakończenia prac przypada na dzień 15 listopada br.

Cieszymy się, że to już kolejna inwestycja drogowa realizowana w tym roku.



oprac. Mirosław Kusik

Wręczenie medali za długie pożycie małżeńskie

W dniu 14 października 2016 r. Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz z Panem Stefanem Prokopem Przewodniczącym Rady Gminy Leśniowice wręczyli medale Państwu Halinie i Zbigniewowi Szornalom, Zofii i Stanisławowi Kuszom, Helenie i Wacławowi Czarneckim.

Złote gody to wyjątkowe święto obchodzone po 50 latach pożycia małżeńskiego. Wspólne pół wieku to dowód wzajemnej miłości i szacunku. To wspaniały wzór mądrego życia i przykład dla młodych, którzy decydują się wstąpić w związek małżeński.

Jubilaci, którzy nie mogli 7 października 2016 r. wziąć udziału w oficjalnych uroczystościach, które odbyły się w Szkole Podstawowej w Leśniowicach zostali odznaczeni medalami w domach.

Serdecznie życzymy jubilatom wszelkiej pomyślności oraz doczekania jeszcze wielu tak wspaniałych i radosnych rocznic w otoczeniu kochającej rodziny i przyjaciół.

oprac. Jacek Stańkowski



Kamienne Gody dla Państwa Zdzisława i Władysławy Roszkowskich

W dniu 21 października 2016 r. w Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz z Panem Stefanem Prokopem Przewodniczącym Rady Gminy Leśniowice odwiedzili rodzinę Państwa Roszkowskich. Państwo Zdzisław i Władysława Roszkowscy są małżeństwem od 70 lat. Ślub wzięli w Kościele Rzymskokatolickim w Bończy 16 czerwca 1946 r., natomiast ślub cywilny odbył się 21 listopada 1946 w USC w Siennicy Różanej. Pan Zdzisław urodził się w Siennicy Różanej i w tym roku skończył 87 lat, natomiast Pani Władysława skończyła 91 lat i urodziła się w Nowym Folwarku. Państwo Roszkowscy dochowali się 2 synów Czesława który zmarł w wieku 54 lat i Bogusława. Pan Bogusław mieszka wraz z rodzicami w Nowym Folwarku. Państwo Roszkowscy zajmowali się głównie rolnictwem prowadząc do 1989 r. gospodarstwo rolne o wielkości 10 ha. Jako sekret tak długiego stażu małżeńskiego podają wzajemny szacunek i ciężką pracę.

Szanownym Jubilatam jeszcze raz gratulujemy doczekania tak pięknego jubileuszu pożycia małżeńskiego i życzymy na dalsze lata dużo zdrowia oraz wiele satysfakcji z tego, co udało się Wam wspólnie w życiu osiągnąć.



oprac. Jacek Stańkowski

W odwiedzinach u najmłodszych mieszkańców naszej gminy

W dniu 21 października 2016 r. w Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice wraz z Panem Stefanem Prokopem Przewodniczącym Rady Gminy Leśniowice odwiedził 4 naszych najmłodszych mieszkańców, w tym 1 dziewczynkę i 3 chłopców, urodzonych w ostatnim czasie.

Spotkania te były okazją do rozmów na temat rodziny oraz wręczenia listów gratulacyjnych dla rodziców i upominków dla dzieci.

Dziecko dla rodziców to wielka radość, zaś dla naszej gminy każdy narodzony obywatel to nowa nadzieja i przyszłość jej istnienia.

Nasi nowi mieszkańcy gminy:

- Michalska Laura – córka Marioli i Jakuba ur. 11.09.2016, zam. Teresin
- Mróz Mateusz – syn Małgorzaty i Arkadiusza ur. 23.08.2016, zam. Janówka
- Pokrzycki Marcin – syn Jadwigi i Artura ur. 23.08.2016, zam. Sielec
- Rejman Łukasz – syn Ewy ur. 04.08.2016, zam. Sielec

Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w wychowywaniu swoich pociech, a maleństwu zdrowia i beztrudnego dzieciństwa.



oprac. Agnieszka Raczyńska

Kamienne Gody dla Państwa Zdzisława i Władysławy Roszkowskich

W dniu 26 października 2016 r. w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyło się ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia. W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Lesniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakołupach, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie szkoły.

Uroczystość w Szkole Podstawowej w Rakołupach rozpoczęła się częścią artystyczną w wykonaniu dzieci z klasy pierwszej i drugiej, którą przygotowały pod opieką wychowawczyni Pani Małgorzaty Kraczkowskiej. Następnie pierwszaki złożyły uroczyste ślubowanie, przyrzekając sumiennie wykonywać swoje obowiązki i dbać o dobre imię szkoły.

Następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, który życzył uczniom najlepszych ocen, wzorowych zachowań oraz samych dobrych chwil. Następnie wraz z Panią Agnieszka Raczyńską wręczyli pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki.

Jak co roku dla pierwszoklasistów przygotowano przez starszych kolegów i koleżanki niespodzianki w postaci upominków. Po ceremonii rodzice



pierwszoklasistów zorganizowali słodki poczęstunek, podczas którego uczniowie świętowali ten szczególny dzień.

Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Rakolupach zostali:

- **Muda Patrycja**
- **Harcej Bartłomiej**
- **Harcej Hubert**

Wszystkim pierwszoklasistom składamy serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę.



oprac. Justyna Oliwiak

